
STRINDHEIM 
KIRKE 
-  BYDELENS HJERTE NR 02_20 

SIDE 6 
PORTRETTET
Ida og Stella

SIDE 4
Konfirmasjonsleir  
på Oppdal

 NÅ MED
KRYSS- 
ORD!
på side 1 3                       

SIDE 8
Ledere i vekst (LIV)
i London

SIDE 3
Andakt 

SIDE 9
LESEGLEDE: 
Framtidens Norge



 www.strindheimkirke.no  3

ANSATTE:

SOKNEPREST
LISE H. MARTINUSSEN

Tlf.  941 71 393
lm665@kirken.no

SOKNEDIAKONI
SØLVI RISE

Tlf 469 18 327
sr747@kirken.no

KATEKET
ODD ERIK STENDAHL

Tlf. 917 23 929
os465@kirken.no

KANTOR 
ENDRE LORENTZEN

Tlf. 905 60 616
EL575@kirken.no

KIRKETJENER 
SIV TODAL

Tlf. 453 95 194
st636@kirken.no

MENIGHETSKONTOR 
DIREKTE/

MENIGHETSFORVALTER
RIGMOR HØLMO

Tlf 469 15 448
RH755@kirken.no

MENIGHETSRÅDSLEDER 
FRITHJOF LYNG- NIELSEN

Tlf. 467 45 152
flyngknausen@gmail.com

FELLES SENTRALBORD 
FOR HELE TRONDHEIM: 

Tlf. 994 36 000

FELLES EPOST:
post.strindheim.

trondheim@kirken .no

NETTSIDE:
kirken.no/strindheim

ÅPNINGSTIDER 
MENIGHETSKONTOR:

Brøsetvn.168: 
 Mandag, tirsdag,  
torsdag kl.9 – 15
onsdag kl.12-15

Strindheim kirke:  
Fredag kl.9 – 14  
og etter avtale.

REDAKSJON:

LISE H. MARTINUSSEN
lm665@kirken.no

HELLE VOSS PÜTZ
hellevoss@yahoo.no

KIRSTEN STANGVIK
daffydesign.no 

Layout, foto og produksjon
Tlf. 47 02 57 36

kirsten@daffydesign.no

FORSIDEBILDE:
Ungdomslederene Ida Malene 

Andersen og Stella Bakken

KJÆRE ALLE I STRINDHEIM SOGN! 
Det ble en helt annerledes hverdag for de fleste av oss etter jul. Vi lengter 
etter vår og sommer og at de vanlige dagene snart må komme slik at folk 
kan møtes på fredagskaffen som før, i det kirkelige rom osv. og at denne 
sårbarheten kan føre oss tilbake til det gode samværet.

Det nye menighetsrådet hadde mange tanker om det nye året, men viktigst 
nå er at vi alle passer på oss selv og de rundt oss. Mine tanker har gått til 
barn og ungdom og ikke minst barnehagebarn - alle disse som savner  
lekekamerater og klassekamerater. De har ikke kunnet være sammen 
verken i skolegården, lekeplasser eller på idrettsbaner.

Samtidig har tankene gått til de eldre; det være seg ensomme og de på 
sykehjem som ikke kunne ha tatt imot sine nærmeste. Når dette er over,  
er det de sistnevnte som bør få en stor oppmerksomhet i form av kake,  
kaffe og besøk av sine nærmeste.

Som menighetsrådsleder har jeg sammen med mine flotte medlemmer, 
soknepresten og menighetsforvalter hatt ønske om å få til bærekraftige 
nyheter i menighetsarbeidet. Nyheter er spennende og skaper bare  
muligheter.

Vi ønsker oss et barnekor, og vi tenker oss tacokvelder for ungdom/ 
konfirmanter med foreldre. Da er tanken at ungdommen selv skal få  
prøve kokkerollen sammen.

Vi sysler også med tanken på å få til felles spaserturer for de som måtte 
ønske å komme seg litt ut. Turen kunne da avsluttes med påfølgende kaffe 
i kirka (når smittetiltakene tillater dette). Alle som har mulighet og lyst til 
dette fellesskapet, kan ta kontakt med meg på telefon 467 45 152.

Og så har vi lyst til å få til quizkveld med middag. Vi kommer tilbake til hvor 
ofte når det blir litt mer normale dager. Disse quizkveldene skal bli og skal 
være svært morsomme. Vi skal le og ha det moro sammen.

FRITHJOF LYNG-NIELSEN
Menighetsrådsleder

Jeg har et inntrykk av at denne hilsegrensa 
har krøpet nedover i lavlandet denne vin-
teren.  Man hilser mye lettere i skiløypa 
eller når man er ute og går. Ja, sjøl når man 
møter folk i mellom hyllene på butikken, 
så nikker man til hverandre. Vi har fått noe 
veldig felles denne vinteren.

Den danske salmedikteren Grundtvig sa: 
menneske først og kristen så. Hans et-
terfølger og gjerne kalt for «barnebarn», 
filosofen og teologen Løgstrup, har sagt at 
vi bærer hverandres liv i våre hender.  Det 
er sånn at ditt liv og mitt liv er prisgitt de 
møtene som vi har med hverandre.  Og mer 
enn noen gang gjelder vel dette når vi står 
midt oppi en krise, ikke bare i vårt land, 
men for hele verden. Vi er sammen nå, og 
avhengig av hverandre.  Mer enn noen gang, 
så merker vi det og vi trenger det. Men det 
er ikke første gang at vi har stått i en krise, 
både for den enkelte og samfunnet for øvrig. 
Vi erfarer og vi øver oss til å klare å stå i det.

Disiplene var i en krise etter at Jesus var 
korsfestet og døde.  Alt falt i grus, hva ville 
skje nå? Og enklere ble det kanskje ikke 
da kvinnen kom tilbake og sa at graven var 
tom.  Hva skulle man tro?  Men engelen sa 
til dem: «Vær ikke forferdet! Dere leter etter 
Jesus fra Nasaret, den korsfestede. Han er 

stått opp, han er ikke her. Se, der er stedet 
hvor de la ham!  Men gå og si til disiplene 
hans og til Peter: ‘Han går i forveien for dere 
til Galilea. Der skal dere få se ham, slik som 
han sa dere.’»

Etter Jesus sin død reiste disiplene hjem 
til der de kom fra, til  Galilea. Der starta de 
med yrkene sine som fiskere og bønder. 
Hjemme i Galilea møtte Jesus dem flere 
ganger.  Den oppstandne Jesus møtte sine 
disipler og venner midt i livet som de levde.

Dette kan for oss være et sterkt vitnesbyrd 
om en erfaring som går helt tilbake til Jesus 
som døde og sto opp igjen. Jesus møter oss 
også i hverdagen vår. Jeg bærer alltid dette 
med meg i mitt liv, når jeg møter medmen-
nesker og når jeg sjøl trenger å få mot og 
trøst for å overvinne de tunge dagene.  

Jesus lever, han viser seg også i dag, mel-
lom oss, i våre smil til hverandre og han vis-
er seg for oss når vi møtes til gudstjeneste. 
Snart skal vi møtes igjen. Vi hilser hverandre 
med et hei. La oss tro på livet, gleden, det 
gode mellom oss, håpet og kjærligheten.  
Håpet er gitt oss av Gud. Jesus ble reist opp 
fra de døde, håpet lever alltid.

Hilsen sokneprest LISE MARTINUSSEN

VI BÆRER HVERANDRES LIV I  VÅRE HENDER
  JEG ELSKER Å GÅ I FJELLET.  SJØL OM MAN OFTE GÅR ALENE,  

SÅ HILSER MAN PÅ DEM SOM MAN MØTER.  
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Dere har jobba konkret for en 
bedre verden, både da dere laga 
ting som ble solgt til misjonspro
sjektet vårt i Thailand,  jobba 
med bærekraftsmålene og da vi 
laga julemiddag for dere. Å være 
konfirmantleder betyr også at 
man må tenke gjennom mange 
spørsmål for seg sjøl. Hva er 
kristen tro? Noen av dere våga å 
stille det spørsmålet.  Hvorfor går 
vi til gudstjeneste og hva er det å 
være forelska? Jeg håper at dere 
har fått anledning til både å lære 
og bli utfordra på om det kan være 
mer mellom himmel og jord.  

Og ekstra fint var det å være sam-
men på konfirmantleiren. Det var 
så annerledes enn timene.  Det 
var så kjekt å stå på sidelinjen og 
se når der sang flerstemt, dansa, 
øvde inn drama og ikke minst når 
dere var helt ustoppelige i leikene.  

For en gjeng! Og så var det brått 
slutt. Om 10 eller 20 år fram i 
tid vil dere fortelle om det året 
da Norge og verden stoppa opp.  
Dere var dem som måtte utsette 
deres konfirmasjon.

En ekstra takk til Ten Sing Norway  
og våre ungdomsledere som var 
med oss på konfirmantleiren. Ten 
Sing Norway er en gruppe fra 
KFUK-KFUM og er elever ved  
Rønningen folkehøyskole når de 
ikke reiser rundt i Norge for å 
inspirere konfirmanter og andre 
til å synge, danse og starte Ten 
Sing-kor.  

Fire av dere tok på dere å være 
med i et konfirmantråd.  Det er 
første gang at vi har hatt det.  Det 
har vært nyttig å kunne drøfte 
med konfirmantene sjøl om hva 
som er lurt å gjøre for at det skal 

være relevant for konfirmantene.
Som ungdommer så har dere 
også utfordra oss i Strindheim 
menighet, og det kan jeg like. 
Hvem er de som går til gudstjen
este? Hvorfor er det ikke flere 
unge?  Hvorfor skal vi gå til guds
tjeneste? Det er spørsmål som vi 
tar med oss videre.

Også kontakten med konfirmant-
foreldrene har jeg satt pris på.  
De er oppmuntrende og positive. 
Hver høst har vi basar i Strind-
heim kirke.  Da er konfirmantfor
eldrene viktige støttespillere for 
å rigge opp og betjene i kafeen.  
Tusen takk for at vi får låne ung-
dommene deres.

Så sees vi til konfirmasjon til 
høsten.  Med ønske om en fin 
sommer, der dere måtte være. 

Hilsen LISE

KJÆRE KONFIRMANTER, 
DET HAR VÆRT SÅ FINT Å BLI KJENT MED DERE.  JEG HAR HATT MANGE 
GODE OPPLEVELSER SAMMEN MED DERE I LØPET AV KONFIRMANTÅRET.  

Fra høsten skal konfirmantarbeidet i Strindheim menighet skje i samarbeid med 
Strinda og Berg menigheter.  Det betyr at konfirmantene kan få velge mellom 
flere grupper.  Påmeldingen skjer via hjemmesiden til Strindheim menighet fra 
midten av mai.

Dette er gruppene man kan velge i:
KRIK – konfirmant. Samlingene veksler mellom undervisningssamvær og tren-
ing. KRIK er forkortelse for ”Kristen Idrettskontakt.” Dette er en aktivitetsgruppe 
hvor idrett og lek er sentral i undervisningen. Leiren er i høstferien på KRIK-  
Action leir på Stjørdal.

Emmauskonfirmant. Her har vi en del felles undervisning, men man må også velge mellom tre valgfag: 
Musikk/dans/drama, Hjertelaget og Film/tro. Denne gruppa drar på leir til IMI Stølen i februar.   
Det er frivillig å være med på leir.

Camp Norefjell - konfirmant.   Vi har samlinger ca en gang i måneden og drar på leir til Norefjell den  
19.-23. juni 2021 sammen med ungdom fra hele Norge.  Konfirmasjon for denne gruppa blir i august 2021.

-Konfirmantleir på IMI Stølen med besøk av Ten Sing Norway.  Her danses det.

-Vi hadde besøk av Ten Sing Norway på konfirmantleiren,   

Denne gruppa er en del av et team som reiser rundt i Norge for å starte  

Ten Sing-grupper og for å inspirere til sang, leik  og dans. 

- Konfirmantleir på IMI Stølen gir også tilbud  

om å være med på samhandlingsløype

Konfirmantene lagde ting som ble solgt til misjonsprosjektet vårt
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STELLA (17) Jeg går pre-IB vg1 
på Trondheim katedralskole, men 
jeg har akkurat søkt meg over til 
en linje som reiser på utveksling i 
2. året til Norfolk, England. Jeg er 
ungdomsleder i Strindheim, men er 
også en del med i Strinda/Berg og 
litt i Ranheim/Charlottenlund. På 
fritiden så spiller jeg håndball for 
Strindheim IL og har posisjon som 
keeper. Håndball har vært en stor 
del av livet mitt de siste 10 årene 
og har ingen planer om at det skal 
ta slutt. Ellers nå i disse tidene går 
mye av fritiden min til å være med 
hunden min og essay-skriving. 

IDA (16) Jeg går på entreprenør
skapslinja vg1 på Thora Storm vgs. 
Til neste år begynner jeg på Science 
og velger en mer realfaglig retning 
innenfor studiespesialisering. 
I tillegg til å være ungdomsleder i 
Berg/Strinda er jeg medlem i ung-
domsrådet. Det har jeg vært siden 
forrige ungdomsting (2019). Ellers 
holder jeg på med ju jitsu (kamp-
sport), sang og bridge (kortspill) av 
organiserte aktiviteter. På fritiden 
liker jeg å holde på med musikk.

Ungdomsklubb/kvelder
Annenhver uke har det brukt å være 
ungdomskvelder i Strindheim. Der 
har konfirmantene samlet seg og 
hatt en sosial kveld med spill og 
snacks. Litt inn i konfirmanttiden 
hadde vi en samling med konfirmant
ene hvor alle fikk komme med for- 
slag til hva de ville gjøre på ungdoms
kveldene så konfirmantene også 
fikk være en del av planleggingen og 
dele sine tanker. 

 

I tillegg har vi ungdomsklubb (ELG) 
annenhver søndag i Berg. Arrange-
mentene legges fortløpende ut på 
facebook og har ofte et hovedtema 
(spillkveld, baking, maling osv.).

Konfirmasjonsleir
Konfirmantleiren i år var på IMI-
Stølen sammen med en gruppe 
ungdommer fra Ten Sing Norway og 
noen ungdomsledere. Helgen var fylt 
med dans, drama, sang og masse 
aktiviteter både inne og ute. Konfir-
mantene fikk være med å lage dans 
som de fikk vist frem på gudstjen-
este sammen med et dramastykke. 
Ten Sing Norway hadde også noen 
flotte opptredener. 

LIV kurs
LIV (ledere i vekst) er et kurs de 
fleste ungdomsledere får tilbud om 
å være med på etter MILK (mini-
lederkurs). Vi hadde fire samlinger 
hvor vi startet med en samling på Sø-
vassli hvor vi ble kjent med hverandre 
og oss selv og vi fikk være med på å 
gjennomføre et førstehjelpskurs. På 
de andre kursene lærte vi en del om 
nettvett, hvordan vi som ledere skal 
være et forbilde og litt om psykisk 
helse. Kurset ble avsluttet med en 
samling i London. Der fikk vi være 
med på besøk hos det norske KFUK-
hjemmet og vi fikk besøke flere flotte 
kirker rundt om i London.

Ungdomsrådet/ungdomstinget
Hvert bispedømme har sitt eget ung-
domsråd, dette gjelder også Nidaros. 
Rådet har en rådgivende funksjon 
overfor biskopen og bispedømme
rådet. Dette er et organ i ungdoms-
demokratiet i Den norske kirke. 

I løpet av mars bruker ungdomsrådet 
å arrangere Ungdomstinget. Det er  
en plass der ungdommer (opptil 30 år)  
som er aktive i kirkemiljøet, kan 
møtes for å diskutere saker som 
omhandler kirken og møte andre 
med like interesser. Temaet vari-
erer fra år til år, men kan ofte være 
aktuelt i samfunnsdebatten (f.eks. 
klima). Her velges også medlemmer 
til ungdomsrådet. Hver menighet 
har mulighet til å sende to delegater 
(kan stille til valg) og en observatør. 

Amistad
Amistad er en gruppe unge som har  
stort fokus på vennskapsmenig
hetene til Berg og Strinda samt 
misjonsprosjekter som støttes. Du 
kan være med fra året etter at du er 
konfirmert. Gjennom engasjement 
samles det inn penger for å kunne 
oppleve dette selv. Tidligere har 
gruppen vært i Ecuador, Etiopia  
og Latvia. Neste destinasjon er  
Thailand, vinterferien 2021. 

Ungdomsgudstjenester
En gang i måneden arrangeres 
ungdomsgudstjenester i Berg kirke 
på kveldstid. Til motsetning fra en 
tradisjonell gudstjeneste, er denne 
i større grad preget av lovsanger i 
stedet for salmer. Den består av mye 
sang og litt preken. Med kantor, for-
sangere og entusiastiske ungdom-
mer er dette et opplegg som ofte 
er lettere og artigere for ungdom 
å delta på. Samtidig etterfølges de 
gjerne av lederkvelder. Dette er en 
måte å samle alle ungdomslederne 
på selv om de gjennomfører for-
skjellige kurs.

HILS PÅ UNGDOMSLEDERENE   
IDA OG STELLA

  
DA VI SKULLE LAGE PORTRETT AV DE TO FLOTTE JENTENE, KOM KORONANEDSTENGINGEN.  

DA TOK DE UTFORDRINGEN OG SKREV TEKSTEN TIL PORTRETTET SELV. VARM TAKK TIL DEM!

TEKST: IDA MALENE ANDERSEN OG STELLA BAKKEN • FOTO: KIRSTEN STANGVIK /  DAFFY DESIGN
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LEDERE I  VEKST I LONDON
       

 LIV står for Ledere I Vekst og er et nasjonalt 
ledertreningsprogram i regi av KFUK-KFUM. 
Deltakerne har samlinger fire helger i løpet 
av et år.

Siste helgen i februar var de sammen med 
deltakere fra Haugaland krets på tur til Lon-
don.  Her er noe av det de fikk oppleve: I løpet 
av London-turen var vi på Evening Song i St. 
Pauls Cathedral og på besøk og omvisning i 
St.Martins, som er en kirke som driver mye 
arbeid for Londons svakeste. Vi besøkte også 
den norske Sjømannskirken og KFUK-hjem-

met. På KFUK-hjemmet møtte vi ettåringene, 
og fikk en innføring i hvordan det er å jobbe 
som ettåring i London. Der hadde deltakerne 
mange spørsmål, så mulig det ga mersmak :-) 

Parallelt med besøkene hadde vi undervis
ning om KFUK-KFUMs diakonale historie, 
om ung diakoni, følelser og empati, samt den 
gode samtalen. Innimellom alt dette fikk del-
takerne også tid til litt shopping og fritid!

Hilsen Martine Strand Dahl  
koordinater for LIV i Trøndelag

LESEGLEDE: 

KORONAKRISEN KAN VÆRE EN GYLLEN GRØNN MULIGHET 
(ADRESSA, 15.APRIL)

NOEN GANGER GJØR KRISER AT VI 
TAR BEDRE VARE PÅ HVERANDRE  (KLASSEKAMPEN, 18.APRIL)

EN NY START…  «VI TRENGER IKKE Å FYLLE HIMMELEN MED SÅ 
MANGE FLY IGJEN, OG HAVENE MED SÅ MANGE CRUISESKIP»  
(NAOMI KLEIN, KANADISK JOURNALIST, AKTIVIST OG FORFATTER)

DUGNADSÅND  I NORGE (VÅRT LAND, 17.APRIL)

HÅPET SVIKTAR IKKJE.  «TILSTANDEN MED LAUV OG DØDT 
GRAS SKAL BERRE VARA EI KORT TID. SÅ SKAL ALT BRYTA FRAM.»  
(ELLEN NORDTUN, ETTERTANKE I VÅRT LAND 17.APRIL)

TEKST OG FOTO: HELLE  VOSS PÜTZ   

Ja, takk og pris for at våren var i emning da verden  
forandret seg så brått, og jeg skulle skrive om 
LESEGLEDE. Da er det litt enklere å se lysere på 
tilværelsen og lyset i tunnelen. Og heldigvis svikter 
hverken håpet eller mediene oss. Det viser sitatene  
i innledningen.  
Vi går tur med god avstand til medgåere eller de vi  
møter, vi hoster i ermet og VASKER HENDENE mange  
ganger pr. dag.                
Og så er vi optimister, smiler og nikker til dem vi møter.  
Men hva leser eller lytter vi til? Noen sluker bøker 
i disse tider. Glade romaner og krim for å tenke på 
noe annet – hentet fra bokhylla eller digitalt fra 
biblioteket. Men så vet jeg flere som er blitt ganske 
så rastløse og konsentrerer seg om radio, TV, blad 
og aviser. Det er så mye å følge med på. Masse tall 
og fakta og eksperter som mener dette og hint. Jeg 
foreslår en ny «sport». La oss lete etter positive ny-
heter, intervjuer og reportasjer!  En grønn tråd i alt 
som peker i en god retning er samhold, dugnad, håp 
og grønt skifte.                                     
 

Da gir for eksempel portrettintervjuet med Naomi 
Klein en skikkelig dose fremtidshåp. Hun maner 
til grønn omstart etter koronakrisa og sier faktisk:                         
DETTE ENDRER ALT.  Og da mener hun at nå har 
vi virkelig sjansen til å få verden på rett kjøl igjen. 
Hun mener det kan gå begge veier om vi ikke tar 
oss sammen: Enten kan pandemien vi befinner oss 
i forsterke naturødeleggelser og ulikhet eller skape 
mobilisering for fellesskapsløsninger, trygge jobber  
og en levelig planet. Hun peker på at akkurat nå er  
lufta vår rein på grunn av en kollaps og mener vi kan  
holde den rein gjennom politikk, med dramatiske  
utslippskutt og millioner av nye, grønne jobber.                                                                           
Dette er god lesing for slitne folk. Og kanskje også  
et tema for å kunne drømme litt og snakke om? 
Her i Norge har vi jo både kompetanse, kapital og  
teknologi for å lykkes.                                                                                                                        
Og har du konsentrasjon og ro til å lese en hel bok, 
vil jeg anbefale FRAMTIDENS NORGE av Svein Ham
mer med undertittel PÅ SPORET AV ET GRØNNERE 
SAMFUNN, gitt ut på Vidarforlaget i 2018.

UNGDOMMER FRA SVERRESBORG, STRINDHEIM, ILEN, RANHEIM, STRINDA OG  
KLÆBU MENIGHETER ER SAMMEN OM Å VÆRE MED PÅ LIV-KURS, SOM ER ARRANGERT  
AV KFUK-KFUM. 
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barn og unge i den norske kirke

TROSOPPLÆRING  
I STRINDHEIM 
MENIGHET
Samlinger for barn og unge, som var planlagt 
før sommeren, er i tråd med myndighetenes 
bestemmelser avlyst.  
Vi planlegger arrangementer for  
høstsemesteret:

0 år: Babysang (oddetallsuker)
2 år: 2-års-bok (nov.)
3 år: Føradventssamling (24. nov.)
4 år: 4-årsbok (13. sept.)
5 år: Måsen og sangfuglen (3. mars)
6 år: Førsteklasses (23. aug.)
7 år: Noas-ark-dag (5. mai)
8 år: Tårnagent (12.-13. jan.)
9 år: Karneval (26. feb.)
11 år: Lys våken (nov.)
14 år: Ditt valg (mai)
14/15 år: Konfirmant (sept.-mai)

Alle barn og unge i Strindheim er velkommen  
til arrangementene.

Les mer om arrangementene på våre  
nettsider: Kirken.no/strindheim

KIRKEN ER PÅ NETT, OGSÅ FOR BARNA
KIRKEN HAR MANGE RESSURSER TILGJENGELIG PÅ INTERNETT. HER KAN DU LESE OM NOEN AV 
DEM, OG FÅ TIPS TIL AKTIVITETER SOM PASSER FOR ULIKE ALDERSGRUPPER. APP’ER OG ANNET 
INNHOLD ER LAGET AV ULIKE KRISTNE ORGANISASJONER OG FORLAG, BÅDE I NORGE OG ANDRE 
LAND. KIRKEN.NO HAR OGSÅ EN SAMLESIDE, MED LENKER TIL MANGE FLERE SIDER.

Morsomme aktiviteter for barn 2-6 år: 
Velg klær for familien til lillebrors dåps-
dag. Hjelp Linda å rydde leker, kosedyr og 
klær når dagen er over. Velg musikk og 
syng med på fire fine sanger.
	 Platform: Mobil/Nettbrett
	 Tilgjengelighet: App Store og Google Play
	 Pris: Gratis
	 Språk: Norsk
	 Hovedmålgruppe: 2-6 år
	 Utgiver: Forlaget Skrifthuset.no

«Bibelappen for barn» inneholder 41 av  
de mest sentrale fortellingene fra Bibelen.  
Fortellingene presenteres som en interaktiv 
billedbok, med norsk fortellerstemme. Til 
hver fortelling kan barna fargelegge et 
bilde, som kan skrives ut hvis ønskelig.
	 Plattform: Mobil/Nettbrett
	 Tilgjengelighet: App Store og Google Play
	 Pris: Gratis
	 Språk: Norsk
	 Hovedmålgruppe: 3-8 år

På Superblink.no er det mange spill, 
quizer, fortellinger mm, som aktiviserer 
barna i et trygt miljø i timesvis. Mye inn
hold kan brukes uten å opprette gratis 
brukerkonto også (En del innhold krever 
nettleser med Flash-grafikk).
	  

	 Platform: Mobil/Nettbrett/Datamaskin
	 Tilgjengelighet: superblink.no
	 Pris: Gratis*
	 Språk: Norsk
	 Hovedmålgruppe: 4-12 år
	 Utgiver: ULM Ung  
	 (Norsk luthersk misjonssamband)
* Det meste av innholdet er gratis. Et års
abonnement på alt innhold koster kr. 485,-, 
og inkluderer medlemsavis og overraskelser 
tilsendt i posten.

På Tidslinjen.no presenteres 52 av fortel-
lingene i Bibelen som en lang tidslinje. På 
denne måten blir det lettere å se hvordan 
fortellingene henger sammen med hverandre. 
	 Plattform: Mobil/Nettbrett/Datamaskin
	 Tilgjengelighet: tidslinjen.no 
	 Pris: Gratis*
	 Språk: Norsk
	 Hovedmålgruppe: 3-8 år
	 Utgiver: Verbum forlag
* Dette pedagogiske verktøyet er laget til 
bruk i menighetene i Den Norske kirke,  
men noe av innholdet kan brukes gratis.

Søndagsskolene i kirkene er stengt, men 
Søndagsskolen Norge har Youtube-kanal 
med Jonas og Julie. Søk opp kanalen på 
youtube, og bli med.
	 Plattform: Mobil/Nettbrett/Datamaskin
	 Tilgjengelighet: youtube.com
	 Pris: Gratis
	 Språk: Norsk
	 Hovedmålgruppe: 3-10 år
	 Utgiver: Søndagsskolen Norge

Kristen spill- og film-app som passer best 
for de litt større barna, da språket er engelsk. 
Filmene som presenterer bibelhistoriene 
har en artig vri, når de lar barna Chris og 
Joy, sammen med roboten Gizmo, være til 
stede i hendelsene.
	 Plattform: Mobil/Nettbrett/Datamaskin
	 Tilgjengelighet: App Store, Google Play og 		
	 us-en.superbook.cbn.com 
	 Pris: Gratis*
	 Språk: Engelsk
	 Hovedmålgruppe: 9-13 år
	 Utgiver: CBN (Christian Broadcasting Network)
* Gratis bruker opprettes for tilgang til alt innhold
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Det var da familien flyttet fra landsbygda i Nordøst-Thai-
land, til Bangkok. De drømte om et bedre liv. Om drømmen 
skulle blitt virkelig, burde de ha landet et annet sted enn 
i den store Klong Toy-slummen. Den tre år gamle jenta 
vokste opp uten skolegang, og kvinnen er i dag analfabet.

TØFF HVERDAG
For at de skulle overleve begynte hun allerede som 15-åring 
å jobbe som bygningsarbeider. Det var et hardt og krevende 
arbeid. I mange år hadde hun denne jobben, og etter en tid 
traff hun ham som ble mannen hennes. Allerede da drakk 
han mye alkohol, og like etter at de fikk sin andre datter, 
tålte ikke kroppen mer, og han døde.

OND SIRKEL
Chaipon fikk det vanskelig som enke og alenemor til to 
små barn. Barna fullførte kun barneskolen før de begynte 
å jobbe. Det kunne sett lysere ut om ikke begge var blitt 
hekta på den ødeleggende rusen. Begge rotet seg borti 
narkotika. Den ene sitter i fengsel for salg av rusmiddelet. 
Den andre, mor til barnebarna hennes, er narkoman. Det 
er også faren til barna. På ny må Chaipon se barn få sine 
muligheter ødelagt på grunn av rus. Først var det hennes 
egne barn, nå er det barnebarna. På ny sitter hun med 
aleneansvar for to små jenter.

MULIGHETER
Hun elsker dem over alt på jord og kjemper for at de skal 

få den muligheten hun selv aldri fikk. Den som døtrene 
fikk, men ikke greide ta vare på. Hun vil gjøre alt som står 
i sin makt for å gi dem en bedre fremtid. Gleden var derfor 
stor da jentene fikk plass på Immanuel daghjem. Det er 
barnehagen som drives av den lutherske kirken.

HVERDAGSHELT
Hver dag følger Chaipon barnebarna dit, og hver ettermid-
dag kommer hun for å hente dem. Hver dag henter hun 
også mat hos en lokal institusjon som hjelper fattige, og 
hver dag ser vi henne gå med en vogn på leit etter flasker, 
papir og lignende som hun kan selge. Chaipon er også 
glad for fritidsklubben på Lovsangshjemmet som ligger 
midt i slummen.

Når barnebarna nå skal begynne på skolen, vet hun  
at fritidsklubben gjør det hun selv ikke har mulighet til.  
I tillegg til lek og moro og musikkskole, får de også  
leksehjelp som gjør det enklere å henge med på skolen.

TAKK FOR AT DU BRYR DEG
Chaipon er takknemlig for at du bryr deg om hennes 
barnebarn! Nå har du mulighet til å kjenne på gleden ved 
å gi to små jenter en tryggere fremtid, preget av håp. Du 
kan til og med kjenne på takknemlighet over å bety noe for 
to små jenter som trenger din hjelp for å bryte ut av den 
onde sirkelen. Sammen gir vi dem godhet de ellers ikke  
ville fått. Hvorfor? Fordi vi kan! Fordi vi vil!
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Vi gleder oss over alle som bruker området rundt 
Strindheim kirke.  Det er mange som går forbi 
kirka vår, enten på vei til eller fra skole, arbeid 
eller for å handle.  Mange benytter seg også av 
benkene som står ute.  Det kan bli små lune 
lommer når vinden kan være kald og stri.  Eller 
så finner man en egen ro i nærheten av kirka vår.

Vi vil gjerne at området rundt kirka skal brukes 
enda mer.  Vi har bestemt å opparbeide stien 
som går over plenen. Vi ønsker flere benker og 
kanskje kan vi sette opp alt fra frisbeegolf til 
plante- kasser. Nå søker vi deg som vil jobbe 
videre med området. For eksempel plantekasser.
Send en e-post til lm665@kirken.no

EN BESTEMORS KAMP 
BESTEMOR OFRER ALT FOR Å GI BARNEBARNA DE 
MULIGHETER HUN SELV ALDRI FIKK.

ELENDIGHETEN GÅR I GENERASJONER. HVEM KAN BRYTE DEN ONDE SIRKELEN FAMILIEN HAR VÆRT 
FANGET I GJENNOM FLERE GENERASJONER? FATTIGDOMMEN HAR ALLTID VÆRT DER, OG BESTEMOR 

HUSKER TILBAKE TIL DEN TIDEN HUN SELV VAR TRE ÅR GAMMEL.

TEKST: NMS • FOTO: ARNE HUSTRUDLID 
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MANGE MULIGHETER FOR UTEOMRÅDET!
 

Løsningsgaten sendes til post.strindheim.trondheim@kirken.no, på sms eller tlf. 469 15 448 innen 3.juni.   
Husk å oppgi navn og adresse. Én vinner trekkes ut til å få to flaxlodd.

KRYSSORD 

FRA MISJONSUTVALGET:

HVIS DU VIL STØTTE MISJONSPROSJEKTET I THAILAND: 
KONTO 8220 02 85057 - KID: 118930250118930250



PLANLAGTE AKTIVITETER  
DENNE VÅREN
Korona-viruset kastet om på vårt 
vanlige liv. Det skjedde også med det 
kirkelige liv. Alle planlagte arrange-
ment for våren er avlyst i sin opprin-
nelige form. Enkelte arrangement 
har blitt helt annerledes, f.eks. at de 
foregår på sosiale medier. Vi savner å 
se hverandre, være sammen! Vi håper 
at vi kan samles igjen til høsten!
Selv om både kirkekontor og kirke
dører stort sett er stengt, er vi likevel 
tilgjengelig. Ta en telefon, send en 
mail! 
Når vi nå er forhindret fra å møtes 
fysisk, har vi likevel mulighet til å 
henvende oss samlet til Gud. Hver 
dag kl.12 kan den som vil og kan – 
akkurat der du er – være sammen i 
bønn for situasjonen vi er i og ellers 
om det hver enkelt har på hjertet. 

NOEN KOMMER, NOEN GÅR
Silja Kiplesund har vikariert en del 
for diakon Sølvi Rise. Dessverre fikk 
dere ikke truffet henne så mye pga. 
smittesituasjonen. Men takk, Silja, 
for det du fikk gjort så lenge det 
varte! Det var koselig å bli kjent med 
deg! Når dette leses, er Sølvi tilbake.

NYTT FRA MENIGHETSRÅDET
- Regnskapet for 2019 er vedtatt. Den 
ordinære driften viste et overskudd 
på kr.4.930, noe som er en forbedring 
fra 2018 på kr.134.500. Menigheten 
har et grunnfond som ga meget god 
avkastning i 2019. Dette inngår ikke i 
den vanlige driften, men takket være 
denne avkastningen og forskjel-
lige andre ekstraordinære inntekter 
kunne kr.440.783 settes av til dispo-
sisjon for kommende år. Dette kan 
du lese mer om i årsmeldinga som 

ligger på våre hjemmesider. Akkurat 
nå er verdens økonomier i fritt fall. 
Det påvirker også oss.
- Menighetsrådet har altså laget en 
årsmelding for 2019. Den skulle vært 
godkjent på et menighetsmøte, men vi 
vet ikke når dette kan gjennomføres.
- Det sysles også med muligheten for 
et felles menighetsblad for Strinda, 
Berg og Strindheim. Foreløpig er 
det på lufte-stadiet. Det kan tidligst 
komme i gang fra 2021.
- Handlingsplanen er et gjentakende 
tema. Noe spennende er sannsynlig-
vis på gang! 

STØTT MENIGHETEN
Vi har mistet både offerinntekter og 
utleieinntekter etter at koronaen traff 
oss. Har du mulighet og lyst til å gi 
en gave, er vi takknemlig for det.
Kontonr. finner du på giroen.

NYTT FRA  STRINDHEIM KIRKE

STRINDHEIM KIRKE  takker sine annonsører:

Når det står at det er dåp i gudstjenesten, avhenger det av om det er dåpsbarn påmeldt.
SE ADRESSEAVISEN FOR NÆRMERE OPPLYSNINGER. MED FORBEHOLD OM ENDRINGER
Strindheim kirke • Bromstadbuen 34. • Post: Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim • Tlf 994 36 000 (felles sentralbord)/469 15 448 
(menighetskontor) se også side 2 • e-post: post.strindheim.trondheim@kirken.no  • Bankkonto 0539 62 75556 • www.strindheimkirke.no

SLEKTERS GANG
DØPTE:
16.02.	 Sonja Myklestu
15.03.	 Marie Bakken
22.03.	 Linnea Olise Kregnes

DØDE:
03.02.	 Roger Schultz
08.02.	 Harry Idar Steen
09.02.	 Gunvor Antona Vassaas
22.02.	 Inger Margrethe Myran
27.02.	 Olav Hyldmo
28.02.	 Gullfrid Aurora Konstance Hammerhaug
10.03.	 Inger Berge
11.03.	 Ragna Husby
26.03.	 Terje Larssen

24. MAI SØNDAG FØR PINSE
Joh.15, 26-27
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11 v/Åshild Brenne.

31, MAI 1. PINSEDAG
Joh.20, 19-23
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11 i Strinda kirke v/Åshild Brenne.

7. JUNI TREENIGHETSSØNDAG
Matt.28, 16-20
Gudstjeneste m/nattverd kl.18  
v/Bergljot Svanholm.

14. JUNI 2. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
Matt.3, 11-12
Friluftsgudstjeneste m/dåp i Esten-
stadmarka kl.11 v/Lise Martinussen.

21. JUNI 3. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
Luk.14, 15-24
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl. 
11 i Strinda kirke v/Trond Roland.

28. JUNI 4 SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
1.Kor.9, 24-27
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11 v/Lise Martinussen.

5. JULI 5. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
Matt.7, 15-20

Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11 i Strinda kirke v/Børre Rindal.

12. JULI APOSTELDAGEN
Luk.5, 1-11
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11 v/Børre Rindal.

19. JULI 7. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
Luk.15, 1-10
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl. 
11. i Strinda kirke v/Lise Martinussen.

26. JULI 8. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
Matt.6, 19-24
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11 v/Børre Rindal.

2. AUGUST 9. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
Rom.8, 31-39
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11 
i Strinda kirke v/Bergljot Svanholm.

9. AUGUST 10. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
Luk.5, 27-32
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11 v/Trond Roland.

16. AUGUST 11. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
Matt.23, 37-39
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 

kl.11 i Strinda kirke v/Børre Rindal.

23. AUGUST 12. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
Matt.6, 24-34
Familiegudstjeneste m/dåp 
kl.11 v/Esbjørn Hummelgård og 
Odd Erik Stendahl. Opplegg for 
førsteklassinger.

30. AUGUST 13. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
Matt.25, 14-30
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11 v/Lise Martinussen.

6. SEPTEMBER VINGÅRDSSØNDAG
Matt.20, 1-16
Konfirmasjonsgudstjeneste kl.11  
v/Lise Martinussen. 
Messe for Gud og hvermann m/ 
nattverd kl.18 v/Lise Martinussen.

12. SEPTEMBER (LØRDAG ETTER 
VINGÅRDSSØNDAG)
Matt.20, 1-16
Konfirmasjonsgudstjenester kl.11  
og 13 v/Lise Martinussen.

13. SEPTEMBER 15. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
Fil.1, 9-11
Familiegudstjeneste m/dåp kl.11  
v/Lise Martinussen og Odd Erik 
Stendahl. Utdeling av 4-årsbok.

GUDSTJENESTER  
Hvis sted ikke er angitt, er det i Strindheim kirke.
Når dette trykkes, vet vi ikke hvordan det blir med muligheten for å samles til gudstjeneste.  
Følg med i media, hjemmeside, facebook eller ta kontakt med kirkekontoret. 

En fin ramme for alle typer sammenkomster. 
La oss ta vare på ditt neste arrangement. 
Restauranten er åpen: ons.-søn. 16:00

Ulaveien 5, 7045 Trondheim
Telefon: 73826400

www.tregaarden.no 
epost: post@tregården.no

SCUSHI
el-sykler
Valentinlyst Senter

Tlf. 94 10 54 40Tlf: 90 06 68 29



 u
tf

or
m

in
g:

 d
af

fy
de

si
gn

.n
o

 Returadresse: Strindheim kirke, Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim

NÅ ER DET DIN TUR TIL Å BLI 
KONFIRMANT!

Foto: Bo Mathisen 

Konfirmasjon handler om ditt liv og dine spørsmål.
Helt enkelt det som er viktig for deg. 

Les mer om konfirmasjon i Strindheim kirke 
på side 4-5, eller på våre hjemmesider kirken.no/strindheim


